
Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 23. října 2013 — Solberg v. (EMCDDA) 

(Věc F-148/12) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Bývalý dočasný zaměstnanec — Hodnotící 
zpráva — Právní zájem na podání žaloby — Povinnost uvést 

odůvodnění — Rozsah posuzovací pravomoci“) 

(2013/C 352/50) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Ulrik Solberg (Lisabon, Portugalsko) (zástupci: D. Abreu 
Caldas, A. Coolen, S. Orlandi, J.-N. Louis a É. Marchal, advokáti) 

Žalovaný: Evropské monitorovací centrum pro drogy a 
drogovou závislost (EMCDDA) (zástupci: D. Storti, zmocněnec, 
ve spolupráci s B. Wägenbaurem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí, kterým se stanoví hodnotící 
zpráva žalobce za období od 1. ledna do 31. prosince 2011. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) U. Solberg ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené Evropským monitorovacím centrem pro drogy a 
drogovou závislost. 

( 1 ) Úř. věst. C 71, 9.3.2013, s. 30. 

Žaloba podaná dne 21. června 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-58/13) 

(2013/C 352/51) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: L. Mansullo, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí zamítajícího žádost žalobce o náhradu 
škody vzniklé údajným porušením jeho práva na soukromí, k 
němuž došlo tím, že žalovaná zaslala dopis týkající se situace 
žalobce advokátovi, který žalobce nezastupoval. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit zamítnutí, bez ohledu na jeho formu, žádosti ze dne 
9. března 2012, podané žalobcem Komisi, které byla žádost 
řádně doručena; 

— zrušit oznámení ze dne 28. června 2012; 

— zrušit zamítnutí, bez ohledu na jeho formu, stížnosti ze dne 
26. září 2012, podané proti rozhodnutí zamítajícímu žádost 
ze dne 9. března 2012, podanou žalobcem Komisi, které 
byla žádost řádně doručena; 

— v případě potřeby zrušit oznámení ze dne 1. února 2013; 

— uložit Komisi povinnost, aby žalobci nahradila částku 
10 000 eur, společně s úroky plynoucími z této částky s 
roční sazbou 10 % s roční kapitalizací ode dne 9. března 
2012 až do skutečného zaplacení uvedené částky; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 26. června 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-62/13) 

(2013/C 352/52) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: L. Mansullo, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení navrácení částky ve výši 500 euro a pětkrát částky ve 
výši 504,67 euro srážené z příspěvku v invaliditě žalobce za 
červenec až prosinec 2012.

CS C 352/26 Úřední věstník Evropské unie 30.11.2013


	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze dne 23. října 2013 — Solberg v. (EMCDDA)  (Věc F-148/12)
	Žaloba podaná dne 21. června 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-58/13)
	Žaloba podaná dne 26. června 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-62/13)

